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MINISTERIO DA EDUCACAO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

CAMPUS ARAPIRACA

REQUISICAO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS N° 661 / 2022 - ARAPIRACA (11.00.43.63)

N° do Protocolo: NAO PROTOCOLADO

Maceid-AL, 17 de novembro de 2022.

Pagamento (més/ano): Tipo de Beneficio: Beneficio:
AUXILIO

11/2022 AUXILIO MORADIA MORADIA (R$
300,00)

Unidade Pagadora:

CAMPUS ARAPIRACA (11.00.43.63)

Valor Total: Status:

ENVIADA
Observacoes:
CELULA ORGAMENTARIA
. Natureza Fonte
Ano PTRes. g:t;g:feentéria de de Esfera PI

Despesa Recurso

ASSISTENCIA

ASSISTENCIA AO ESTUDANTE DE CAMPUS ARAPIRACA AUX. FINANCEIRO  RECURSOS AO ESTUDANTE
2022 ENSINO SUPERIOR (PO - 0003) (11.00.43.63) ESTUDANTE ORDINARIOS FISCAL (1) DE ENSINO
(192811) R (339018) (0100000000) SUPERIOR
(M4002G23BXN)
=
MOVIMENTAGOES
- =
Data Status Usuario Observacgoes

17/11/2022 CADASTRADA

17/11/2022  AGUARDANDO HOMOLOGAGAO DO PAGAMENTO

17/11/2022 ENVIADA

MARCOS RODRIGO LARANJEIRAS GAMA

MARCOS RODRIGO LARANJEIRAS GAMA

ARNALDO TENORIO DA CUNHA JUNIOR

BoLsAs ADICIONADAS

CPF

Bolsista

ADRIEL TAVARES
SANTOS (17211718)

ALISSON DE
QUEIROZ SILVA
(19210090)

AMANDA VALADAO
SOUZA (19210140)

ANDREINA SUELLEN
SANTOS LIMA
(21110462)

ANDRIELLY MARIA
VARJAO SILVA
(21111636)

BRENO NUNES
FERREIRA

Valor

da Competéncia Frequéncia

Bolsa

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

Novembro/2022

Novembro/2022

Novembro/2022

Novembro/2022

Novembro/2022

Novembro/2022

- 300,00

- 300,00

- 300,00

- 300,00

- 300,00

- 300,00
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Pagamento Status

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO
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(20112827)

BRUNA MANUELLA
DONATO BARROS
(20111569)

DANIELLE DA SILVA
OLIVEIRA
(18111342)

DAYANE SANTOS
SOUZA (21210484)

DEBORA DA SILVA
OLIVEIRA
(20111392)

DEIZIANE TENORIO
MUNIZ (20111972)

EDUARDO WESLLEY
MARCOLINO DA
SILVA (19210097)

ENRIQUE SANTOS
DE OLIVEIRA
(20111374)

FABIO SILVA DE
SOUZA JUNIOR
(18210948)

FELIPE SANTOS DE
SOUZA (21210333)

GABRIELE DE LIMA
SANTOS (19112683)

GIRLANE PEREIRA
DOS SANTOS
(18111511)

IARA DA SILVA
BRAGA (18212214)

INGRYDY LARA
ARAUJO SILVA
(20210684)

ISABELLE DOS
SANTOS (19210227)

JAMILE GOMES DA
SILVA (20112691)

JANIELSON TORRES
ROCHA (17112592)

JOAO FELIPE
RUFINO DOS
SANTOS (19111939)

JOAO PEDRO ABREU
DOS SANTOS
(21111828)

JOEL LAGO DE
BRITO JUNIOR
(17112647)

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

Novembro/2022

Novembro/2022

Novembro/2022

Novembro/2022

Novembro/2022

Novembro/2022

Novembro/2022

Novembro/2022

Novembro/2022

Novembro/2022

Novembro/2022

Novembro/2022

Novembro/2022

Novembro/2022

Novembro/2022

Novembro/2022

Novembro/2022

Novembro/2022

Novembro/2022

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO
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JOHN DOS SANTOS
(19210237)

JORDANA VIEIRA
SILVA SOARES
(20210206)

JORGE SILVA DE
OLIVEIRA
(18210278)

KAROLINE MARIELLE
DOS SANTOS
DANTAS (21112617)

LARISSA SANTOS
BARROSO
(18111066)

LARISSA
VASCONCELOS
SANTOS (18210209)

LAURA AMELIA
OLIVEIRA FREITAS
(18110167)

LUIZ EDUARDO DE
MELO LIMA
(20210357)

MARINALVA
RAFAELLE TEIXEIRA
ALVES (18211635)

MARYA FERNANDHA
SANTOS SANTANA
(17211288)

MAYANE THAYS
SEVERO BEZERRA
(20211002)

RAWMYLLER
FERREIRA DA SILVA
(21112032)

RODOLFO SANTOS
ROCHA (17211166)

RYAN BORGES DOS
SANTOS
(2021300970)

SAMIRA CARMO DE
ARRUDA (17212820)

THACYLA DE ASSIS
CORREIA
(19210674)

VANESSA SILVA
SANTOS (19210189)

VICTOR REIS SILVA
(20210664)

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

Novembro/2022

Novembro/2022

Novembro/2022

Novembro/2022

Novembro/2022

Novembro/2022

Novembro/2022

Novembro/2022

Novembro/2022

Novembro/2022

Novembro/2022

Novembro/2022

Novembro/2022

Novembro/2022

Novembro/2022

Novembro/2022

Novembro/2022

Novembro/2022

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO
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(Assinado digitalmente em 17/11/2022 18:34 ) (Assinado digitalmente em 17/11/2022 18:34 )
ARNALDO TENORIO DA CUNHA JUNIOR MARCOS RODRIGO LARANJEIRAS GAMA
ORDENADOR DE DESPESAS ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
ARAPIRACA (11.00.43.63) ARAPIRACA (11.00.43.63)
Matricula: 1514307 Matricula: 1940614

Processo Associado: 23065.036871/2022-23

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https:/ /sipac.sig.ufal.br/public/documentos/index.jsp informando seu nimero: 661, ano:
2022, tipo: REQUISICRO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS, data de emissdo: 17/11/2022 e o0
cédigo de verificacdo: 89769d4d8d
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